Evidenéni

PFijmeni Jméno Titul Cislo Mésto E-mail Telefon
Adamek JiFi 4 Sternberk Arjen@seznam.cz 775610 195
Achilis Josef 27 Jesenik 604 809 508
Achilisova Libuse 26 Jesenik libuseachilis@seznam.cz 605 330 247
Andreas Ivo 224 Tabor 2 iandreas@tiscali.cz 728 093 122
Benes Libor Ing. 35 Hofovice libor.benes@atlas.cz 602 357 243
Bily Libor 60 Chrudim libor.bily@tiscali.cz 721632 679
Blahusova Marie 175 Otrokovice Blahusovad@seznam.cz 721906 203
Bocek Petr 61 Brandys N/L xpbocek@seznam.cz 728 255 656
Bocek Martin 317 Nova Paka mahabael@seznam.cz 736 681 716
Bockova Hana Mgr. 316 Nova Paka habaelma@centrum.cz 603 518 480
Bodocka Alena 240 Znojmo alena.bodocka@seznam.cz 607 562 113
BraniSova Jitka 62 Celakovice jibraniska@seznam.cz 605 407 738
Cambelova Milena 335 Praha 9 m.cambelova@seznam.cz 724 812 013
Csankova Miluse 63 Chrudim 3 MCsankova@seznam.cz 720539 158
Cechrékova Jana 65 Karlovy Vary cechrakova.jana@seznam.cz 739 404 079
Cechrakova Petra 66 Karlovy Vary 776 643 739
Dédicovd Marie 195 Brno - Novy Liskovec maruska.dedicova@seznam.cz 608 983 688
Divis Miroslav 20 Praha divis.mirek@volny.cz 728 006 544
DiviSova Marie 21 Praha Divisova.Marie@volny.cz 606 157 367
Dolezal Milan 228 Kadan mido.myway@email.cz 602 307 855
Drda Jan Ing. 331 Bruntal drda@kvados.cz 603 303 256
Dvoracek Petr 263 Karlovy Vary mainpojo@gmail.com 728 656 667
Fedor Frantisek 310 Frydek - Mistek ffedor@seznam.cz 774 995 093
Feuerbach Mark 341 Praha 4 - Kr¢ marksunyp@yahoo.com 241 730 108
Fialova Miluse 185 Praha 20 MilkaFilka@seznam.cz 736 268 003
Fiser Petr 57 Praha 9 - Letiiany 605 939 844
FiSer Roman 67 Praha 8 - Liben romanfiserl @seznam.cz 775172 497
Fojtik Tomas 314 Prerov fotom.foja@medialine.cz 774 072 986
Folvarsky Roman Ing. 53 Praha 14 r.folvarsky@telecom.cz 603 491 727
Franc Jakub Ing. 45 Kladruby u Vlasimi 732962 037
Francova Eva MUDr. |44 Kladruby u VIasimi efrancova@seznam.cz 774 269 956




Fronovd Jaroslava 173 Ostrava - Zabreh radovan.fron@seznam.cz 603 722 606
Gregrova Jaroslava 68 Pelhfimov gregrova@seznam.cz 565 326 221
Hampl Pavel 186 Chlumec N.Cidlinou tomisound@centrum.cz 605 184 769
Hamrlova Véra 171 Praha 4 603 721 047
Hejlova Jana 207 Strelice FrHejl@email.cz 603 876 992
Heklova Sérka 74 728 584 616
Honosek Milos 183 Hradec Kralové mhhk@seznam.cz 737 195 152
Honsova Luisa 302 Praha 9 Luisa.Honsova@seznam.cz 736171 336
Horakova Anezka 144 Novy Jicin 732 529 349
Hornicek Jan Ing. 323 Praha 10 jan.hornicek@nastole.cz 608 153 126
HyZakova Jarmila 139 Valasska Polanka Hyzakovalaruska@email.cz 732 700 157
Chaloupkova Ludmila 330 Praha 4 - To¢na lidkaglLaserova@seznam.cz 774 704 059
Chodilek Ladislav 24 Zlin chodilek.ladislav@seznam.cz 724 796 619
Chodilkova Dana 25 Prerov d.spooky@seznam.cz 604 729 170
ICo Stefan 320 Topolcany ico.stefan@post.sk 421905 127 738
Jackovicova Radka 30 Bohuslavice radka8519@seznam.cz 604 679 827
Jakubt Josef 333 Zlin 607 737 327
Jandova Ivana 10 Praha 8 marting.praha@volny.cz 723 063 143
Jarotkovd Ludmila Mgr. 79 Kozlovice idar@centrum.cz 558 697 033
Jasansky Jan Ing. 160 Dlouha Trebova jasansky.jan@quick.cz 732 458 598
Jelinkova Kristyna 80 Zrué n/Sazavou nauvoze@seznam.cz 605 729 405
Jelinkova Hana 222 Praha 9 - Prosek Jelinkova@stavinvest.cz 607 981 911
Jelinkova Monika 342 Pardubice monikajelinkova08 @gmail.com 728 036 410
Jindfichova Irena 37 Praha 5 - Radotin irena.henry@volny.cz 603 730 374
Jurdn JiFi 14 Tlumacov 776 740 285
Jutikova Dana 332 Otrokovice dana.jur@quick.cz 602 952 476
Kapicakova Nadézda 197 Vranov nad Dyji n.kapka@seznam.cz 777 012 421
Karastojanov Petr 16 Ceska Trebova Karastojanov.P@seznam.cz 781 500 294
Knapova Blanka 216 Zlin - Stipa knapova.blanka@seznam.cz 731910 397
Knesplova Miroslava 145 Jablonec nad Nisou miro.knesplova@seznam.cz 603 713 026
Knopp René 260 Cesky T&3in reneknopp@seznam.cz 737 522 398
Kobesova Alena MUDr. |85 Praha 5 alena.kobesova@Ifmotol.cuni.cz 224 439 264
Kopecka Ivana 312 Pardubice kopec.iva@seznam.cz 723 016 683




Kotek JiFi 140 Bfezany kotek.kotek@centrum.cz 721628 222
Kotlikova Dagmar 199 Havifov - Sumbark kodat@email.cz 603 996 499
Krasa Pavel 87 Zulova KrasaPavel@seznam.cz 775630524
Krygel Miloslav Mgr. 88 Krnov krygel@krnovsko.cz 608 774 766
Kfemenova Dagmar 247 Lucany 724 078 543
Kfizova Milena 227 Milevsko 737 477 761
Kudélkova Irena 93 Hodslavice daakudelkova@centrum.cz 737 514 846
Lacina Marek 163 Praha 5

Lepetova Martina Sutovo, SR romanlepeta@zoznam.sk 911010605
Ligocka Milena 338 Krmelin milena.lig@seznam.cz 603 959 224
Lorencova Helena Ing. 172 Bilovice nad Svitavou lorencah@centrum.cz 724 685 045
Loukotova Anna 94 Chrudim Il loukotovaanna@atlas.cz 728 416 373
Malus Pavel 239 Ostrozska Lhota PavelMalus@centrum.cz 739 475 593
Maskova Alena 318 Kladno alcabalazik@seznam.cz 777 258 119
Mazanec Radim MUDr. |95 Praha 5 radim.mazanec@email.cz 723 350 305
Méchura JiFi 96 Kromériz messin.jiri@seznam.cz 603 877 630
Miks Olivier Jan 147 Jilové Olivier.M@seznam.cz 721850314
Molitorisova Jitka PaedDr. |97 Praha 4 j.molitorisova@seznam.cz 724 147 213
Moric Zdenék 180 Lucany moric.z@seznam.cz 724 078 552
Muar Lubomir 98 Lubenec luba.m@seznam.cz 737 321 113
Mrova Jana 307 Lubenec 415212 323
Némcova Veronika 267 Ostrava - Hefmanice prajal@seznam.cz 736 608 383
Némec Ivo 268 Ostrava - Hefmanice Ivo.N@seznam.cz 724 793 956
Nohejlova Dana Chvaletice danakoubek@seznam.cz

Noskova Daniela Mgr. 313 Lazné Tousen daniela.noskova@post.cz

Novakova Miloslava 204 Brandys nad Labem 326 903 072
Novakova Ivona 215 Prostéjov ivona.novakova@centrum.cz 731458 842
Novotny Miroslav 103 Praha 4 miroslav.novotny@centrum.cz 604 694 663
Obrusnik Jaromir 32 Bolatice 776 893 030
Obrusnikova Gabriela 33 Bolatice gobrusnikova@seznam.cz 776 120 769
Otrusinova Marcela Mgr. 107 Buchlovice marcela.otrusinova@seznam.cz 739 449 752
Ovcacikova Milena 108 Nové Mésto na Moravé m.ovcacikova@seznam.cz 608 537 625
Padevétova Lenka 259 Olomouc LPadevetova@seznam.cz 605 116 558




Peskova Marta 169 Novy Bor babi.peskova@seznam.cz 775975 101
Plaminek Miroslav 311 Hodkovice nad Mohelkou mirek.plaminek@seznam.cz 604 425 989
Polakova Jitka 303 Kojetin polakova@jituna.cz 737 605 954
Pomklova Katefina Bc. 230 RoZnov pod Radhostém kpomklova@volny.cz 731 800 149
Poptodorovova Jana 113 Chlumec N.Cidlinou JanaPova@seznam.cz 606 875 155
Prachat Pavel 174 Kunvald prachar.kunvald@seznam.cz 739 351 684
Prachat Jifi 177 KuZelov 605 525 976
Pracharova Renata Ing. 166 KuZelov renata.pracharova@seznam.cz 605 907 828
Pracharova Dana 211 Kunvald prachar.kunvald@seznam.cz 733 486 994
Prichova Eva 154 Trutnov evi.pruchova@seznam.cz 733 200 056
Pytlikova Zderika 115 Vitkov kipisspytlik@seznam.cz 604 669 036
Révay Michal 322 Mocenok revaym@gmail.com 421907 752 992
Ryska Jan 49 Bohuslavice ryska.dsr@tiscali.cz 608 629 286
Ryskova Markéta 51 Bohuslaice rysk.marketa@seznam.cz 608 748 585
Rehliek Zdenék 118 Bysttice nad Pernstejnem rehurekz@seznam.cz 607 221 004
Sahajova Ludmila Mgr. Bc. |1339 Veseli nad Moravou sahajova.comein@seznam.cz 737 738 878
Sebralova Barbora 119 Vfesina b.sebralova@seznam.cz 553 659 126
Seeman Pavel MUDr. |120 Vysoka u Mélnika pseeman@yahoo.com

Skopcova Hana Mgr. 327 Prostéjov skopcova.hana@email.cz 605 818 931
Skrinak Libor 251 Novy Bor skyllaa@atlas.cz 737 434 422
Slovacek Ladislav 155 Odry LadikSlovacek@seznam.cz 556 730 505
Smetakova Elena 243 Planice elena.s@email.cz 605 423 406
Sokolova Bohuslava 121 Strakonice sokolova.bohuslava@seznam.cz 737 301 277
Stanék JiFi 301 Hradec Kralové jstan@email.cz 774 987 837
Stfechova Marie 181 Lanskroun mstrechova@seznam.cz 732 744 638
Sura Michaela 182 Ceska Trebova Sura.M@seznam.cz 737 663 646
Sebestova Hilda 28 Brno hilda.sebestova@centrum.cz 603 836 579
Sebestova Monika 236 Brno monika.mandoska@seznam.cz 603 402 231
Simkova Vladimira Praha — Kamyk simkova.vladimira@seznam.cz 602942339
SimGnek Michal Mgr. 138 Hradec Kralové simunekm@seznam.cz 605 258 522
Sim@inkova Pavla 305 Hradec Kralové zdenkovapaja@seznam.cz 739 869 732
Sigka Petr Mgr. 124 Hradec Kralové petr.siska@websiska.cz 605 830 975
Skarda Josef 234 Novy Vestec Azuno.Toranaga@seznam.cz 723 866 394




Smucr Milan 156 Kdyné milan.smucr@seznam.cz 777 632 236
Smucrova Anna 125 Kdyné 379731180
Snajdrova Helena 189 Praha 9 281862 941
Stejnar Petr 265 Lucany 739 440 418
Stejnarova Ivana 246 Lucany Ivana.Havlistoval @seznam.cz 604 343 894
Sturma Josef 126 Trutnov sturmikj@seznam.cz 775 432 782
Svec Jana 64 Karlovy Vary 777 562 194
Tengler Kamil 128 Dolni Zivotice kamil.tengler@post.cz 553 786 074
Tenglerova Melanie 46 Dolni Zivotice 553 786 074
Thumova Jifina 252 Neratovice m.thu@seznam.cz 774 533901
Toman Miroslav Ing. 336 Karlovy Vary m.toman@me.com 602 410772
Truhlar Pavel 325 Pisek PTruhlar@seznam.cz 604 207 435
Tlima Pavel Mgr. 1 Lanskroun pavel.tuma@seznam.cz 773 566 369
Tlma Jiti 22 Chlumec N.Cidlinou 728 889 619
Turek Kamil 300 Tfinec kamitur@seznam.cz 728 258 113
Uchytilova Jindfiska 193 Brno - Bystrc 728 897 278
Ulrych Josef 129 Poldky ulrych35@seznam.cz 734 497 894
Vackova Lenka 131 Dvar Kralové nad Labem 736 459 652
Vachova Jana 36 Ceské Budéjovice ivachova8@gmail.com 608 256 722
Vebr Vaclav Ing. 19 Trebenice vaclav.vebr@seznam.cz 721 300 554
Vesela Jarmila 225 Vracov 608 338 593
Vicek Vaclav 152 Praha 5 vaclav.vicek@centrum.cz 608 033 639
Vodnanska Lubomira [MUDr. |[326 SedlIcany lubomira.vodnanska@gmail.com 774 824 441
Vodnansky Ondrej 198 SedlIc¢any ondrej.vodnansky@seznam.cz 720704 511
Volna Jana Bc. 137 Praha 6 - Bubenec jana-volna@seznam.cz 607 548 458
Vorosova Rebeka 321 Plzen - sever adela.vorosova@seznam.cz 608 257 730
Vostrakova Lenka 249 DraZice stirl974@seznam.cz 777 075 301
Vyskodil Jan 334 Uherské Hradisté vyskocil.jan81@gmail.com 602 720970
Wagnerova Hana 134 Nové Mésto nad Metu;ji wagner.hana@seznam.cz 737 742 949
Zahradnikova Jaroslava [Ing. 253 Praha 8 Jaklaza@seznam.cz 603 779 222
Zajic Josef Ing. 55 Zatec zajic.josef@email.cz 724 148 369
Zakostelsky Martin 135 Praha 7 martin.zakostelsky@seznam.cz 603 457 976
Zanovitova Maria Mgr 262 Martin zanovitova@jfmed.uniba.sk 421905586 171




|2e|ezné Eva 150 |Praha 9 |adresa.eva@seznam.cz 721 068 008



















